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IV V VI 

Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ 

1 Супер Сумес ДОО 1 Закон за животна 
средина 
Закон за води 

    

2 Васидора ДООЕЛ 2 Закон за животна 
средина 
Законза квалитет 
на амбиентален 
воздух 

    

3 МИП Марфил ДОО 3 Закон за животна 
средина 

    

4 Авто Стела  ДОО 4 Закон за 
управување со 
отпад 

    

5 Фешн Линк 
Интернационал 
ДОО 

5 Закон за животна 
средина 

    

6 ДОО Божо и Гоце 6 Закон за животна 
средина 

    

7 Тутунски Комбинат 
АД Прилеп-погон 
Цигари 

7 Закон за животна 
средина 
Закон за 
управување со 
отпад 

    

8 Тутунски Комбинат 
АД Прилеп-погон 
Цигари 

8 Закон за животна 
средина  
Закон за 
управување со 
отпад 

    

9 Кока стил ДООЕЛ 9 Закон за животна 
средина 

    



10 Спредо кафе ДОО 10 Закон за животна 
средина 

    

11 То Андо Ко Трејд 
ДОО Куманово 
подружница Сезам 
седум Прилеп 

11 Закон за животна 
средина 

    

12 Тутунски Комбинат 
АД Прилеп погон 
Тутун 

12 Закон за животна 
средина 

    

13 Дениго Комерц 
ДООЕЛ 

 Закон за заштита 
од бучава 

    

14 Жито Прилеп АД 
Прилеп 
 

  1 Закон за животна 
средина 
Закон за 
управување со 
отпад 

  

15 ДОО Изофас     2 Закон за животна 
средина 

  

16 Годам ДООЕЛ 
Прилеп 

  3 Закон за животна 
средина 

  

17 Стара фурна ДООЕЛ 
ПП, Подружница 
Стар Фурна ПП 

  4 Закон за животна 
средина 

  

18    5 Закон за животна 
средина 

  

19 Крин Производство 
ДОО 

  6 Закон за животна 
средина 

  

20 Ламинати Ком ДОО   7 Закон за животна 
средина 

  

21 Кутер ДОО   8. Закон за животна 
средина 

  

22 Печатница 11 ти 
Октомври АД 

  9. Закон за животна 
средина 

  

23 Авто Роки ДООЕЛ   10. Закон за животна   



средина 
24 Дониа ДОО   11. Закон за животна 

средина 
  

25 Кафе  Шема ДООЕЛ    12. Закон за животна 
средина 

  

26 Пица Уно ДООЕЛ   13. Закон за животна 
средина 

  

27 Стакло Унион Нова 
ДООЕЛ 

  14. Закон за животна 
средина 

  

28 Тутунски Комбинат 
АД Прилеп Погон 
Цигари 

  15 Закон за животна 
средина 

  

29 Кафе  Шема ДООЕЛ   16 Закон за животна 
средина 

  

30 Пица Уно ДООЕЛ   17 Закон за животна 
средина 

  

31 Дониа ДОО   18 Закон за животна 
средина 

  

32 Агрофоод ДОО 
Прилеп, 
Подружница 
С.беровци 

  19 Закон за животна 
средина 

  

33 Супер Сумес ДОО   20 Закон за животна 
средина 

  

34 Мермерен 
Комбинат АД 

  21 Закон за животна 
средина 

  

35 То Анд Ко Трејд 
ДОО Куманово 
,Подружница Сезам 
Седум Прилеп 

    1 Закон за животна 
средина 

36 Суке ДОО Прилеп     2 Закон за животна 
средина 

37 Мермерен 
Комбинат АД Сивец 

    3 Закон за животна 
средина 



38 Инженеринг 
Теракота ДОО  
 

    4 Закон за животна 
средина 

39 Инженеринг 
Теракота ДОО  
локалитет Сладун 

    5 Закон за животна 
средина 

40. Марибел ДОО 
 

     Закон за животна 
средина 
Закон за управување со 
отпад 

 


